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L uet Geologin pääkirjoitusta, joita pää-
toimittaja kirjoittaa vuoden aikana usei-
ta. Pääkirjoitus on kiireisen toimitusai-

kataulun tuiskeessa – ja tutkijan päätyön lisä-
nä – usein nopea ponnistus, ja sen kirjoitta-
jiksi voisi useamminkin pyytää vierailevia ky-
niä. Pääkirjoitus on kuitenkin ainutlaatuinen
väline, jota päätoimittaja käyttää kohdatakseen
lehden lukijakunnan kaikkein konkreettisim-
min.

Päätoimittajien yhdistyksen puheenjohtaja
Arno Ahosniemi ja varapuheenjohtaja Merja
Yli-Anttila kehottavat vuoden vanhassa blogi-
kirjoituksessaan päätoimittajia ”entistäkin pa-
rempaan avoimuuteen ja journalististen pro-
sessien avaamiseen yleisölle” (Ahosniemi ja Yli-
Anttila 2017). Hyvä muistutus myös ammat-
tikunnan lehden päätoimittajalle. Tällä kertaa
pääkirjoitus on hyvä paikka raottaa toimituk-
sen ovea hieman enemmän, sillä ensi vuonna
se avautuu jollekulle ihan kokonaan.

Päätoimittajan työ on vapaata ja luovaa,
mutta toisaalta sitä tukevoittaa ja ohjaa hyvä-
henkinen ja antoisa kommunikaatio kirjoitta-
jien, toimitussihteerin, seuran hallituksen, tai-

ton ja painon kanssa. Konkreettisemmin pää-
toimittajan työhön kuuluu editoinnin ja kir-
joitustehtävien lisäksi olennaisesti lehden lin-
jan, sisällön ja kehittämisen suunnittelu ja
ohjaaminen. Lehden sisältö koostuu pääasias-
sa toimitukseen lähetetyistä artikkeliehdotuk-
sista, mutta myös enenevässä määrin toimi-
tuksen ja seuran suunnittelemasta sisällöstä,
josta tässä lehdessä aloittava Minne mennä
-palsta on hyvä esimerkki (s. 47). Miten leh-
teä voisi linjata tulevaisuudessa? Kuka sen voisi
tehdä?

Haussa siis ensi vuoden alusta lähtien: geo-
logian tieteenalalla pätevöitynyt, motivoitunut
ja pitkäjänteinen kielen ja viestinnän taitaja.
Jos se olet sinä, ole tarkkana, kun haku avau-
tuu syksyllä. Geologin päätoimittajan työ on
luovaa, ajattelua rikastuttavaa ja yhteisöllistä.
Suosittelen, vilpittömästi.
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Avautumassa: päätoimittajan tehtävä
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